
'-* I
щ
Ч1Щ .:'••

V

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я М> Н М Ц И П Л . 1 Ы Ю Г О О Б Р А З О В А Н И Я -

СПАССКИЙ М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й Р А Й О Н Р Я З А Н С К О Й ОБЛАСТИ

П О С Т А 11 О В Л К Н И К

01 2016

О внесении и з м е н е н и й в «Порядок взимания родительской платы

за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы

дошкольною образования в м у н и ц и п а л ь н ы х образовательных

организациях м у н и ц и п а л ь н о г о образования - С п а с с к и й м у н и ц и п а л ь н ы й

район Рязанской области, и порядок в ы д е л е н и я субсидий па организацию

питания из. местного бюджета», утвержденный постановлением

а д м и н и с т р а ц и и м у н и ц и п а л ь н о г о образования - С п а с с к и й муниципальный

Рязанской области о-| 04.1 2.201 5г. № 1074

В соответствии со етьей 65- Федерального закона от 29.12.2012 №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь

У станом м у н и ц и п а л ь н о г о образования - - С п а с с к и й муниципальный район

Рязанской области, администрация Спасского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в «Порядок
взимания родительской платы за п р и с м о т р и уход за детьми,
осваивающими образовательные программы дошколы-ю! о образования
в м у н и ц и п а л ь н ы х образовательных ор! и п и з а ц и я х
м у н и ц и п а л ] , И01 о о б р а з о в а н и я - С п а с с к и й м у н и ц и п а л ь н ы й район Р я з а н с к о й
области, и порядок в ы д е л е н и я с \ п с и д и й па организацию п и т а н и я из
местного бюджета», у г в е р ж д е н п ы й п о с т а н о в л е н и е м а д м и н и с т р а ц и и
м у н и ц и п а л ь н о г о о р а з о в а н и я С п а с с к и й муниципальный район
Рязанской облает от 0 4 . 1 2 . 2 0 1 5 ] - . Л1> 1074.




